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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/630 

(220)  09/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) snacks & juices 

(591)  e zezë; e verdhë;  e verdhë e hapur; 

kafe e hapur; kafe e mbyllur; jeshile e 

hapur; jeshile e mbyllur 

(732)  Milonja Sejdiu 

Rruga ''Muhedin Llagani'', Kompleksi 

''Square 21'', kt. 0, Tirane, AL 

(740) Redi Theodhor 

Rr. "Medar Shtylla" Pall.Nr.46, Hy.2, 

Ap.15, Tiranë 

(511) 43  Shërbime bari, Shërbime 

kafene, Shërbime bufe, Shërbime 

restoranti, Shërbime rosticerie, Furnizim 

me ushqim dhe pije, Dekorimi i ushqimit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/637 

(220)  11/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LED 

(591)  blu; bojeqielli; e verdhë; jeshile 

(732)  Alba Light  

Tirane, Kashar,Yzberish,Yzberisht,Rruga 

Teodor Keko,Godina Pelivani,Kati 1, AL 

(740) Dajana Alla 

Tirane, Kashar, YZBERISH,Yzberisht, 

Rruga Teodor Keko, Godina Pelivani, 

Kati 1. 

(511) 11  Llamba;Llamba Led;llamba 

(djeges per llamba);llamba dore [llamba 

me bateri];llamba elektrike;llamba 

elektrike per peme krishtlindjeje;llamba 

gazi;llamba (globa per ndricim);llamb 

harku;llamba laboratori;llamba me rreze 

ultraviolet, jo per qellime 

mjekesore;llamba me vaj guri;llamba ne 

forme globi;llamba per vrasjen e 

mikrobeve per pastrimin e ajrit;llamba 

projektoresh;llamba rruge;llamba 

saldimi;llamba sigurie;llamba 

standarte;llamba te perdredhura;llamba te 

varura ne tavan;llamba vajguri;llamba 

cilindrike te gjata;llambadare;llambushka 

te shndritshme per dekoracione 

festive;llamba cilindrike te gjata;pajisje 

djegese per llambat;mbeshtjellese 

llambash;mbulesa elektrike, jo per 

qellime mjekesore;mjete ajrore (instalime 

ndricimi);reflektore llambash; 

shperndares drite;tuba shkarkimi; 

elektrike per ndricim;abazhure;aparate 

dhe instalime ndricimi;spote;cipa per 
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spote shine;fenere;fenere 

automobili;fenere bicikletash;fenere 

kineze;fenere minatoresh;fenere per 

automjete;fenere per automobile;fenere 

per automobilet;fenere per ndricim;fenere 

per sinjalet drejtuese te 

automobileve;fenere per zhytje;fenere te 

perparme te automjeteve;fenere xhepi, 

elektrike;fenere xhepi per 

ndricim;filamente magneziumi per 

ndricim;filamente per llamba elektrike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/638 

(220)  11/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 ) power drink; premium 

(591)  gri; e bardhë 

(732)  Arseni Shpk 

Autostrada Shkoder-Hani Hotit, Km. 5, 

Shkoder, Shqiperi, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 32  Ujrat minerale dhe të gazuar si 

dhe pijet e tjera jo-alkolike; pije frutash 

dhe lëng frutash; shurupet dhe gatitjet e 

tjera për prodhimin e pijeve freskuese;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/667 

(220)  17/06/2021 

(540)   

AQUA VITAE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AQUA 

(591)   

(732)  PARFUM FRANCIS 

KURKDJIAN 

41 rue Etienne Marcel 75001 Paris,, FR 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 3  Sapunë; parfumeri; parfume; 

vajra esenciale; kozmetikë; locione për 

flokët; deodorante për përdorim personal 

[parfumeri]; pasta dhëmbësh; preparate 

për aromatizimin e ajrit; ujë i 

aromatizuar; ujë livandoje; ujë tualeti 

(parfumeri); ekstrakte lulesh; produkte 

bazë për parfume me aromë lulesh; vajra 

të aromatizuara; vajra për parfume dhe 

aroma; qelibar [parfume]; myshk 

[parfume]; dru i aromatizuar; potpuri 

[aroma]; temjan; preparate zbardhuese 

dhe substanca të tjera për përdorim në 

lavanderi; preparate për lavanderinë; 

preparate pastruese, shkëlqyese, fërkuese 

dhe gërryese; qeska për parfumimin e të 

linjtave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/761 

(220)  08/07/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  skin; hair; care; HERBS 

(591)  gri; e verdhë; e bardhë; e zezë 

(732)  ADA HERBS 

Fier Lushnje, Lagja 18 Tetori, Rruga 

Sabri Kosturi, Pasuri me nr.576/12-Nd, 

AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 3  Produkte të kujdesit personal, 

përkatësisht preparate për pastrimin e 

lëkures dhe trupit;sapun kallëp;sapun të 

lëngët duarsh;xhel dhe krem dushi;larës 

trupi;preparate për kujdesin e 

flokëve;deodorante, sprai kundër djersës 

dhe për sqetulla për përdorim 

personal;hidratues, locione dhe kremra 

per trupin dhe lëkurën;pudër 

talk;preparate për rroje;preparate 

kozmetike për nxirje nga dielli dhe 

preparate për të mbrojtur lëkurën nga 

efektet e diellit;shami të lagura me 

solucion pastrimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/778 

(220)  13/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOTELS; 5 STARS SLEEPING 

(591)   

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate 

me rrota, jo prej metali; krevate për 

kafshë shtëpiake; dyshekë kampingu;  

kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile; 

pëlhura liri për shtëpi; mbulesa për 

krevate; batanije për krevate; mbulesa për 

dyshekë; këllëfe për jastëk; pëlhura prej 

pambuku; jorgane; çarçafë; shajak; 

mbulesa për jastëk; mbulesa prej letre për 

krevate; valanca për krevate; pëlhura për 

përdorim tekstil; peshqira fytyre prej 

tekstili; pëlhura liri për krevate; perde 
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prej tekstili ose plastike; pëlhura liri për 

banjo, përveçse veshje; mbulesa prej 

tekstili për moblije; çanta gjumi; 

materiale tekstili; këpusha [mbulesa për 

dyshekë]; shami prej tekstile; pëlhura të 

thurrura; pëlhurë rami; pëlhurë prej 

mëndafshi artificial; perde dushi prej 

tekstile ose plastike.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të programeve të 

besnikërisë së klientit; shërbime të 

përpunimit administrative të porosive të 

blerjes; shërbime të reklamimit me postë; 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të reklamimit me 

postë direkte; shërbime të shpërndarjes së 

materialit reklamues; shërbime të 

organizimit të ekspozitave për qëllime 

tregtare ose reklamimi; shërbime të 

studimit të tregut (marketing); shërbime 

të modelimit për reklamim ose 

promocione shitjesh; shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit për të tjerë; 

shërbime telemarketingu; shërbime të 

reklamimit në televizor; shërbime të 

organizimit të panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/793 

(220)  16/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Residence 

(591)  Jeshile e hapur dhe jeshile e erret. 

(732)  Tirana Business Park  

Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, 

Ndertesa 07, Vore, Tirane, AL 

(740) Fabjanka Omeri 

Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, 

Ndertesa 07, Vore, Tirane 

(511) 35  Reklamim, menaxhim biznesi, 

organizim dhe administrim, sherbime per 

operimin e zyrave.   

36  Sherbime ne investimin dhe 

administrimin e pasurive te paluajtshme.  

37  Sherbime ne fushen e ndertimit, 

instalime dhe riparime.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/795 

(220)  16/07/2021 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bee Venom Albania 

(591)  Ngjyra e zeze; ngjyra e verdhe. 

(732)  Lulzim Hoxha 

Bathore, Rr.Vaqarr; Nd.09; H.0; Ap.0; 

Kamzes; Bathore; 0000; Kamëz, 

TIRANË, AL 

(740) Lulzim Hoxha 

Bathore, Rr.Vaqarr; Nd.09; H.0; Ap.0; 

Kamzes; Bathore; 0000; Kamëz, 

TIRANË 

(511) 1  Preparate biologjike; venom 

blete.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/805 

(220)  16/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) bio 

(591)  blu; blu e erret; e gjelbert; e 

gjelbert e celet; e bardhe. 

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate 

me rrota, jo prej metali; krevate për 

kafshë shtëpiake; dyshekë kampingu;  

kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile; 

pëlhura liri për shtëpi; mbulesa për 

krevate; batanije për krevate; mbulesa për 

dyshekë; këllëfe për jastëk; pëlhura prej 

pambuku; jorgane; çarçafë; shajak; 

mbulesa për jastëk; mbulesa prej letre për 

krevate; valanca për krevate; pëlhura për 

përdorim tekstil; peshqira fytyre prej 

tekstili; pëlhura liri për krevate; perde 

prej tekstili ose plastike; pëlhura liri për 

banjo, përveçse veshje; mbulesa prej 

tekstili për moblije; çanta gjumi; 

materiale tekstili; këpusha [mbulesa për 

dyshekë]; shami prej tekstile; pëlhura të 

thurrura; pëlhurë rami; pëlhurë prej 

mëndafshi artificial; perde dushi prej 

tekstile ose plastike.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 
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administrimit të programeve të 

besnikërisë së klientit; shërbime të 

përpunimit administrative të porosive të 

blerjes; shërbime të reklamimit me postë; 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të reklamimit me 

postë direkte; shërbime të shpërndarjes së 

materialit reklamues; shërbime të 

organizimit të ekspozitave për qëllime 

tregtare ose reklamimi; shërbime të 

studimit të tregut (marketing); shërbime 

të modelimit për reklamim ose 

promocione shitjesh; shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit për të tjerë; 

shërbime telemarketingu; shërbime të 

reklamimit në televizor; shërbime të 

organizimit të panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/825 

(220)  22/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) bet; www.eurolloto.me 

(591)  e bardhe; e kuqe; blu. 

(732)  Met Bet sh.a 

TIRANE Rruga Lekë Dukagjini, pallati 

11, kati 2, AL 

(740) Eris Hysi 

Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat 

Binjake, Kulla 2, Kati 9, Ap.1, Tirane. 

(511) 41  Veprimtari ne fushen e lojerave 

te fatit, kategoria lojera elektronike ne 

distance.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/850 

(220)  27/07/2021 

(540)   

P&G 

PROFESSIONAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PROFESSIONAL 

(591)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, 

Ohio 45202, US 

(740) Vjollca SHOMO 
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Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në 

lavanderi; preparate pastruese, 

shkëlqyese, fërkuese dhe gërryese; 

sapune; preparate për larjen e enëve, 

peceta për preparatet pastruese; aditivë 

për larjen e rrobave; preparate për 

lavanderi; detergjente për lavanderi; 

pastruesa të lëngshëm për lavanderi; 

preparate për njomjen e rrobave; 

substanca për tu përdorur në lavanderi; 

agjentë shpëlarës për përdorim në 

lavanderi; vajra esenciale si aromatizuese 

për përdorim në lavanderi; preparate 

aromatizuese për përdorim në lavanderi; 

sapune dhe xhele; produkte dhe preparate 

shpëlarëse për zbutje; zbutësa për tekstile; 

potpuri; temjan; vajra për parfume dhe 

aroma; ujë i aromatizuar për përdorim 

shtëpiak dhe për përdorim tek pëlhurat; 

dru i aromatizuar; aromatizuese; vajra 

esenciale.  

5  Sapun antibakterial; sapun 

dezinfektues; dezinfektuese për tualetet 

kimike; dezinfektuese për qëllime të 

higjenës; larës duarsh antibakterial; 

preparate për lavanderi për të shkatërruar 

parazitët; biocide; fungicide; herbicide; 

germicide; preparate për të shkatërruar 

viruset; sapune dhe detergjente 

higjenizuese; produkte higjienizuese për 

përdorim shtëpiak; dezinfektantë për 

përdorim shtëpiak; produkte higjienizuese 

për lavanderi; produkte higjienizuese për 

shpëlarje; detergjente germicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/857 

(220)  28/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DESIGN 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Frida Banush 

Tiranë, njësia bashkiake nr. 5, Rruga 

"Ibrahim Rrugova", pallati "Agimi", 

Shkalla nr. 1., AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 35  Shërbime të reklamimit; 

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të shitjes on line te luleve; 

shërbime të marketingut;  shërbime të 

demonstrimit të mallrave; shërbime të 

ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për konsumatorët në 

përzgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit; shërbime të 

asistencës për menaxhimin e biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/986 

(220)  09/09/2021 

(540)   

MATE MATE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  MATE MATE ASIA PTE. LTD. 

100 TRAS STREET #16-01, 100 AM, 

079027 Singapore, Singapore, SG 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 36  Agjent sigurimesh, Shkëmbim 

financiar i monedhës virtuale, Shkëmbim 

i monedhës, Shërbime financiare, 

konkretisht, ofrimi i transferimit 

elektronik të një monedhe virtuale për 

përdorim nga anëtarët e një komuniteti 

on-line përmes një rrjeti kompjuterik 

global, Planifikim financiar dhe shërbime 

këshillimi për investime, tregtimi i 

monedhës on-line në kohë reale, 

Shërbime këshillimi dhe konsultimi 

financiar, Lëshimi i tokens me vlerë 

(tokens of value), Shërbime të pagesës së 

portofolit elektronik, Shërbime të 

transferimit të monedhës.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1009 

(220)  17/09/2021 

(540)   

STARFLEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(740) COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1010 

(220)  17/09/2021 

(540)   

MAGNIFIQUE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(740) COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

(511) 20  Mobilje, Mobilje zyre, Krevat, 

Dyshek, dyshek kashte, Dyshek 

ajri,Tavolina, 

dyert per mobilje, mobilje dekorimi, 

Korniza Foto, rafte, stola, rafte per 

shishe, rafte bibloteka, shtreter, jo per 

qellime mjeksore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1066 

(220)  30/09/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; kafe 

(732)  SUPERNOVA SHPK 

TIRANE Rruga Mustafa Matohiti, zona 

kadastrale nr.8160, nr. pasurie 2/146, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 41   Planifikim festash per zbavitje; 

Sherbime zbavitjeje; Sherbime orkestre; 

Organizim ballosh.  

43   Sherbime bari;Sherbime 

kafeterie;Sherbime kateringu per ushqime 

dhe pije;Sherbime hotelerie;Sherbime 

restoranti;Sherbime restoranti me vete-

sherbim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1071 

(220)  30/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bojeqielli; blu; e bardhë 

(732)  COLOMBO-S 

Rr ''Qemal Stafa'', (ish Magazina e NTI), 

AL 

(740) Enkelejda Gashi 

Rruga Qemal Stafa, pallati 31, hyrja 1, ap. 

26, Tiranë 

(511) 25  Bluza me menge te shkurtra, 

bluza me menge te gjata, kanatiere, 

mbathje per meshkuj, Bluza me menge te 

shkurtra, bluza me menge te gjata, 

kanatiere, mbathje per femije, Kanatjere, 

bluza, mbathje per femra.  
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(210)  AL/T/ 2020/821 

(540)  XELORAMIN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbia, 

RS 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/10/2030 

(111)  22197 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/822 

(540)  LOTREKA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbia, 

RS 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/10/2030 

(111)  22209 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/823 

(540)  BELIMON 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbia, 

RS 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/10/2030 

(111)  22198 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/824 

(540)  AXONIN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbia, 

RS 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/10/2030 

(111)  22208 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/969 

(540)  HERTZ MY BUSINESS 

(732)  HERTZ SYSTEM, INC.a 

corporation organized and existing under 

the laws of the State of Delaware 

8501 Williams Road, Estero, FL 33928 

United States Of America, US 

(151)  06/10/2021 

(180)  23/11/2030 

(111)  22213 
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(300)   

(510)  35, 37  39, 

(526)  BUSINESS 

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1007 

(540)  IPER MARKET 

(732)  METROPOL CENTER SHPK 

Lagjia Çlirimi, Rruga Fan Noli, në qendër 

te qytetit pranë shatervanit, Lushnje., AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  04/12/2030 

(111)  22204 

(300)   

(510)  35, 

(526)  IPER; MARKET 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e gjelbër; e 

verdhë 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, 

Sh.40, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1008 

(540)  METROPOL 

(732)  METROPOL CENTER SHPK 

Lagjia Çlirimi, Rruga Fan Noli, në qendër 

te qytetit pranë shatervanit, Lushnje., AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  04/12/2030 

(111)  22224 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhë, e verdhë ,portokalli, e 

kuqe, e zezë 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, 

Sh.40, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1044 

(540)  DEVIRAL 

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 

Sofia, Bulgaria, BG 

(151)  06/10/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  22214 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1045 

(540)  DEVITON 

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 

Sofia, Bulgaria, BG 

(151)  06/10/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  22211 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/197 

(540)  Ari Pet Affection 

(732)  Arentina Xhomara 

Rruga '' Thanas Ziko'', Godina 6/1, Hyrja 

1, ap.2, Tirane, AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  18/02/2031 

(111)  22201 
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(300)   

(510)  18  25, 

(526)  Pet 

(591)  -e zezë; e verdhë; mustardë 

(740) Arentina Xhomara 

Rruga '' Thanas Ziko'', Godina 6/1, Hyrja 

1, ap.2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/220 

(540)  TEREA SILVER 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, 

CH 

(151)  06/10/2021 

(180)  23/02/2031 

(111)  22210 

(300)   

(510)  34, 

(526)  SILVER 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/268 

(540)  AEROSERVICES Maintenance 

& Engineering 
(732)  AEROSERVICES 

Tirana International Airport, Gate A, 

Nikel, Kruje, Durres, AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  05/03/2031 

(111)  22218 

(300)   

(510)  7, 12, 37, 41, 42  45, 

(526)  AEROSERVICES Maintenance & 

Engineering 

(591)  -blu e errët; blu; e bardhë 

(740) ERION LENA 

Rr.Ibrahim Rugova P.27, H.1, kt.2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/277 

(540)  MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E NDIHMËS 

JURIDIKE FALAS 
(732)  Drejtoria Ndihmës Juridike Falas 

Rruga e Barrikadave, ndërtesa nr.18, 

Hyrja nr.6, Zyra nr.10-III, Tiranë, AL 

(151)  13/10/2021 

(180)  09/03/2031 

(111)  22226 

(300)   

(510)  45, 

(526)  MINISTRIA E DREJTËSISË; 

DREJTORIA E NDIHMËS JURIDIKE 

FALAS; elementin figurativ të peshores 

(591)  -e bardhë; lejla; portokalli; e zezë 

(740) Klejda Poçi 

Rruga e Barrikadave, ndërtesa nr.18, 

Hyrja nr.6, Zyra nr.10-III, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/300 

(540)  SCELTE DI BENESSERE 

(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  06/10/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22205 

(300)  302020000119639  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/348 
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(540)  DHURO 

(732)  Market Hub Shpk  

Rruga Ymer Kurti, ZK 8270, vol 30,faqe 

38, NP5/314+1-2, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  29/03/2031 

(111)  22216 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  DHURO 

(591)  -e kuqe; e zezë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/371 

(540)  ESSE BLUE 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22206 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/372 

(540)  THE ONE ORANGE 

(732)  KT & G Corporation 

1, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22200 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/373 

(540)  THE ONE 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22203 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/374 

(540)  THE ONE CHANGE 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22202 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/375 

(540)  THE ONE WHITE 
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(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22207 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/438 

(540)  Eva 

(732)  ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi 

Kavacik Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Kavak 

Sokak, Smart Plaza, No: 31/1/8, Beykoz, 

Stamboll, Turqi, TR 

(151)  06/10/2021 

(180)  20/04/2031 

(111)  22222 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -gri; rozë 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/439 

(540)  lovely 

(732)  ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi 

Kavacik Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Kavak 

Sokak, Smart Plaza, No: 31/1/8, Beykoz, 

Stamboll, Turqi, TR 

(151)  06/10/2021 

(180)  20/04/2031 

(111)  22217 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -e zezë; e artë 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/441 

(540)  HEMERA Medical Center 

(732)  Medical-E Group 

Rruga ''Ibrahim Kodra, Ndertesa 4, 

Klinika "Hemera", AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  20/04/2031 

(111)  22195 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Medical Center 

(591)  -e bardhe; turkez (turkuaz) 

(740) Ardjan Çelaj 

Rruga ''Ibrahim Kodra, Ndertesa 4, 

Klinika "Hemera" 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/452 

(540)  Soft Care 

(732)  "SOFTCARE" S.A 

LAKKOMA CHALKIDIKI, GREECE, 

GR 

(151)  06/10/2021 

(180)  22/04/2031 

(111)  22215 

(300)   

(510)  16, 

(526)  Soft; Care 

(591)  -bojëqielli; blu; e bardhë; 

portokalli; e verdhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 
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(210)  AL/T/ 2021/466 

(540)  OFF-WHITE 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  06/10/2021 

(180)  28/04/2031 

(111)  22223 

(300)   

(510)  8  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/467 

(540)  OFF 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  06/10/2021 

(180)  28/04/2031 

(111)  22225 

(300)   

(510)  8, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/491 

(540)  BURN 

(732)  Energy Beverages LLC 

2390 Anselmo Drive, Corona, California 

92879, US 

(151)  06/10/2021 

(180)  04/05/2031 

(111)  22196 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/501 

(540)  UNLEASH THE SALTY 

BEAST!  
(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, US 

(151)  06/10/2021 

(180)  06/05/2031 

(111)  22212 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/507 

(540)  GARBY 

(732)  AKIL GURI 

Rr. Gjin Bue Shpata, Pall.7, Shk.2, 

Ap.23, Tiranë, AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  10/05/2031 

(111)  22219 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) AKIL GURI 

Rr. Gjin Bue Shpata, Pall.7, Shk.2, 

Ap.23, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2021/515 

(540)  PACIFIC PUNCH 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA , US 

(151)  06/10/2021 

(180)  11/05/2031 

(111)  22194 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/517 

(540)  Oben 

(732)  Atilla Kavrak 

Kashar, Apartamenti 4, Shkalla 2, 

Yzberish me nr 301/202+2-4 Zona 

Kadastrale 3866, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  12/05/2031 

(111)  22220 

(300)   

(510)  3, 5, 10  35, 

(526)   

(591)  -blu; e gjelbër 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2021/522 

(540)  GUSTALAPUGLIA 

(732)  LA PUGLIA A TIRANA 

Rruga Themistokli Germenji, Pallati 

Ambasador, Nr.1, Kati i I-re, Tirane, AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  14/05/2031 

(111)  22193 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe; jeshile; gri; 

bezhë 

(740) Miranda Sauku 

Rr.Guranjaku, 3/1, Ap.12, Njesia 

Bashkiake B-2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/538 

(540)  Cervugid 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales 

Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-

Shqiperi, AL 

(151)  06/10/2021 

(180)  18/05/2031 

(111)  22221 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2020/11 

( 22 )  15/10/2020 

( 54 )  Dizenjime paketimi te gjelber Dizenjime paketimi bojeqielli Dizenjime paketimi te 

kuqe 

( 11 )  294 

( 15 )  12/10/2021 

( 30 )   

( 73 )  PEYMAN KURUYEMİŞ GIDA AKTARİYE KİMYEVİ MADDELER TARIM 

ÜRÜNLERİ SANAYI VE TICARET ANONIM ŞIRKETI / 75. Yıl Organize Sanayi 

Bölgesi Mah. 9. Cad. No: 44 Odunpazarı Eskişehir TURKEY, TR 

( 72 )  ALİ BURAK AYGÜL (Employee of PEYMAN) (Anadolu Hisarı Mah. Dolaybağı 

Cad. No:8/B Beykoz İstanbul TURKEY) 

( 18 )  15/10/2025 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/2 

( 22 )  27/01/2021 

( 54 )  çakmak 

( 11 )  295 

( 15 )  13/10/2021 

( 30 )   

( 73 )  TORAJ shpk / Tirane, Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Vangjel Noti, nr.36, kati 

perdhe, AL 

( 72 )   

( 18 )  27/01/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/3 

( 22 )  15/04/2021 

( 54 )  1.Paketim me prerje eliptike 

2.Paketim me prerje rrumbullake 

( 11 )  293 

( 15 )  12/10/2021 

( 30 )   

( 73 )  N.N shpk / Autostrada TR-DR, km.7 Yrshek, rr.Dardania nr.19, Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  15/04/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 
 


